令和 6年 3月 1日

お 客 様 各 位

                               高 岡 信 用 金 庫

「災害復興住宅融資相談窓口」の設置について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 高岡信用金庫（理事長 永岩 聡）は、今般の能登半島地震によって、被害

を受けられた方からの相談に適切かつ迅速に対応するため、下記の通り「相談

窓口」を設置いたしますので、ご案内申し上げます。

記

１．設置期間

    令和 6年 3月 1日（金）～ 令和 9年 1月 29日（金）

２．受付時間

    平 日   午前  9時 ～ 午後 3時

３．窓口設置店舗

  美幸町支店 高岡市美幸町 2丁目 1番 11号

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

　　高岡市守山町68番地

　　　高岡信用金庫　融資部

　　　TEL（0766）23－1224